
 

Uchwała nr 467/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 447/2022 Senatu Uczelni z dnia 21 marca 2022 r. w 

sprawie ustalenia programu studiów na kierunku Pielęgniarstwo II stopnia 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 7 ust. 3 

i ust. 5 pkt 2) lit a) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 661) oraz § 42 ust. 2 

pkt 5) Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, postanawia: 

 

§ 1 

W uchwale nr 447/2022 Senatu Uczelni z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

programu studiów na kierunku Pielęgniarstwo II stopnia (zwanej dalej Uchwałą) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Uchwała nr 447/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

(wcześniej Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie) 

z dnia 21 marca 2022 r. 

(tekst jednolity zmieniony uchwałą Senatu nr 467/2022 z dnia 24.10.2022r.)” 

 

2) używaną w Uchwale nazwę: „Państwowa Szkoła Wyższa im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie” zastępuje się nazwą: „Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa”. 

 

3) § 2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 2  

Program studiów, o którym mowa w § 1, na który składa się: 

1) plan studiów dla kierunku Pielęgniarstwo drugiego stopnia – załącznik nr 1, 

2) wykaz szczegółowych efektów uczenia się zgodnie ze standardami kształcenia dla 

kierunku Pielęgniarstwo drugiego stopnia – załącznik nr 2, 

3) macierz efektów uczenia się dla kierunku Pielęgniarstwo drugiego stopnia – 

załącznik nr 3, 

stanowią ww. załączniki do niniejszej uchwały.” 

 

4) plan studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym w formie studiów stacjonarnych 

dla kierunku Pielęgniarstwo stanowiący załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 



5) do Uchwały wprowadza się załącznik nr 2 – wykaz szczegółowych efektów uczenia 

się zgodnie ze standardami kształcenia dla kierunku Pielęgniarstwo drugiego stopnia – 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) do Uchwały wprowadza się załącznik nr 3 – macierz efektów uczenia się dla kierunku 

Pielęgniarstwo drugiego stopnia – w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Tekst uchwały Senatu nr 447/2022 Senatu Uczelni z dnia 21 marca 2022 r. po zmianach (tekst 

jednolity) stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


